
CELES - TECH SPRL                               
PLAFONNAGE - CREPIS - PLAQUES DE PLATRE 

MANAGE - FAYT LEZ MANAGE 

ECOLE COMMUNALE - PLACE ALBERT 1er & Ave E. HERMAN 

APRES LE 1er FEU ----> 100 M - TOUT DROIT  - SEPARATION AVEC 

LES AUTRES PARCOURS 0,1

MANAGE - HALL DU SCAILMONT 2,5 2,6

SENEFFE - CENTRE ADEPS 3,5 6,1 67,96

SENEFFE - PONT DE L'ORIGINE - ANCIEN CANAL 2,3 8,4 64,46

SENEFFE - DESSUS DE LA CÔTE DU ROSSIGNOL - REPRISE DU 

PARCOURS DE 35 KM 1,2 9,6 62,16

SENEFFE - REPRISE DES PARCOURS - 50-85-105-105-125 KM 0,7 10,3 60,96

GODARVILLE - CENTRE 2,2 12,5 60,26

GODARVILLE - DESSUS CÔTE DU TUNNEL                                                   

SEPARATION 35-50 ----> 70-85-105-125 KM 0,9 13,4 58,06

CHAPELLE-LEZ-HERLAIMONT - CENTRE 2,1 15,5 57,16

PIETON - CENTRE - SEPARATION 85-105-127 ----> 70 KM 4,3 19,8 55,06

PIETON - X - NATIONALE 59 1,2 21 50,76

ANDERLUES - DESSUS DE LA CÔTE DE COLARMONT 1,9 22,9 49,56

ANDERLUES - FEUX DE LA NATIONALE 90 2,3 25,2 47,66

MONT ST GENEVIEVE  - PYLONE DU PLANTY 4,1 29,3 45,36

BUVRINNES - REPRISE DES PARCOURS 105-125 KM 2 31,3 41,26

BUVRINNES - CENTRE 1,3 32,6 39,26

BINCHE - X - NATIONALE 55 3,2 35,8 37,96

VELLEREILLE LES BRAYEUX - RAVITO                                                                                    

ABBAYE DE BONNE ESPERANCE - OUVERT DE 9 A 13H30  2,8 38,6 34,76

WAUDREZ - X - NATIONALE 90 3,7 42,3 31,96

BINCHE - SEPARATION 105-125 ----> 70 KM 0,9 43,2 28,26

PERONNES LEZ BINCHE                                                                          

REPRISE DES PARCOURS 105-125 KM 1,7 44,9 27,36

CYCLO CLUB MANAGEOIS

PARCOURS DES 23 & 24 MARS 2019 

RAVITO A 38,6 KM                          

OUVERT DE 9H00 A 13H30              

COTACOLS ET RANDOCOLS - 2019 - 70 Km ( 70,56 ) 

Température Idéale
6183 TRAZEGNIES



TRIVIERES 2,1 47 25,66

STREPY BRACQUEGNIES - CENTRE 3,1 50,1 23,56

STREPY THIEU - ASCENSEURS 2,2 52,3 20,46

STREPY THIEU - DESSUS DE LA CÔTE DES ASCENSEURS 1,1 53,4 18,26

LE ROEULX - CENTRE 3,2 56,6 17,16

MIGNAULT - CENTRE 4,2 60,8 13,96

HOUDENG - ZONING GAROCENTRE 4,3 65,1 9,76

BESONRIEUX - CENTRE 1,5 66,6 5,46

FAYT LEZ MANAGE - DESSUS DE LA CÔTE D'ARRIVEE 3,9 70,5 3,96

MANAGE - FAYT LEZ MANAGE 

ECOLE COMMUNALE - PLACE ALBERT 1er & Ave E. HERMAN 0,1 70,6 0

CETTE ORGANISATION N'EST PAS UNE COURSE NI UNE CYCLOSPORTIVE - LES CARREFOURS NE SONT PAS PROTEGES ET LE RESPECT DU CODE DE LA 

ROUTE EST DE MISE POUR TOUS - VEUILLEZ EGALEMENT AVOIR DU RESPECT POUR LA NATURE ET NE RIEN JETTER SUR LES ROUTES - LE FLECHAGE 

AU SOL PRIME SUR LES INFORMATIONS ET TRACES GPS QUE VOUS AURIEZ COPIEES SUR LE SITE

DENIVELE POSITIF = 645 M


